2
ПРОЕКТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от_________                                     г. Крымск                                   №_________

[bookmark: _Hlk209783373]О внесении изменений в решение Совета муниципального
[bookmark: _Hlk209453511]образования Крымский район от 11 марта 2015 г.№ 483
«Об утверждении положения о составе, порядке и утверждения
местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Крымский район»

В целях приведения в соответствии с частью 8 статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» внести изменения в решение Совета муниципального образования Крымский район от 11 марта 2015 г.
№ 483 «Об утверждении положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Крымский район» р е ш и л:
[bookmark: _Hlk209457218][bookmark: _Hlk209456768]1. Внести в решение Совета муниципального образования Крымский район от 11 марта 2015 г. № 483 «Об утверждении положения о составе, порядке и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Крымский район» изменения, изложив пункт решения в следующей редакции:
«стратегии социально-экономического развития муниципального образования и плана мероприятий по ее реализации (при наличии).».
2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук А.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета муниципального
образования Крымский район                                                                  А.В. Юшко

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Крымский район                                                                                      С.Д. Казанжи
[bookmark: _Hlk209783427]Приложение
к решению Совета муниципального образования Крымский район
от _______________№___________

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
решением совета муниципального образования Крымский район
от_________№_________

ИЗМЕНЕНИЯ,
[bookmark: _Hlk209456813]вносимые в приложение «Положение о составе, порядке и
утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Крымский район» утвержденный
решением Совета муниципального образования Крымский район
от 11 марта 2015 г. № 483 «Об утверждении положения о составе,
порядке и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Крымский район»

1. Внести в «Положение о составе, порядке и утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Крымский район» утвержденный решением Совета муниципального образования Крымский район от 11 марта 2015 г. № 483 «Об утверждении положения о составе, порядке и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Крымский район» (далее – Положение)изменения изложив абзац второго пункта подраздела 3.1 раздела 3 Положения в следующей редакции:
2. «стратегии социально-экономического развития муниципального образования и плана мероприятий по ее реализации (при наличии).».

Исполняющий обязанности
начальника управления архитектуры
и градостроительства администрации,
главного архитектора района                                                                  А.А. Маклецова